
4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

str. 1 

Wrocław, 22-7-2022 r. 

 
 

 
 
L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.16.2022.7 

Wszyscy Wykonawcy 
 

I n f o r m a c j a  o  u n i e w a ż n i e n i u  p o s t ę p o w a n i a   
w  z a k r e s i e  p a k i e t u  n r  3 0  

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH, ZESTAWÓW I PODKŁADÓW 
OBŁOŻENIOWYCH, ORAZ MATERIAŁÓW HIGIENICZNO-OPATRUNKOWYCH DLA SZPITALA”, znak sprawy: 
4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021r., poz. 1129 ze zm.) – dalej PZP, informuje o unieważnieniu przedmiotowego 

postępowanie w zakresie pakietu nr 30 jak niżej:  

 

l.p. Numer pakietu i nazwa 

1 Pakiet 30: GĄBKA HEMOSTATYCZNA, CPV 33140000-3 

 

na podstawie art. 255 pkt 6 ustawy PZP, ponieważ postępowanie jest obarczone niemożliwą do 

usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W toku postępowania, w trakcie badania ofert, Zamawiający zauważył, iż w wyniku błędnie 

udzielonej odpowiedzi z dnia 4-5-2022 r. na pytanie nr 1 dot. pakietu nr 30, w przedmiotowym 

postępowaniu w zakresie pakietu nr 30 złożone zostały przez wykonawców (jak niżej) dwie oferty, 

które okazały się być nieporównywalne -  niemożliwe do oceny. 

 

nr  
pakietu 

nazwa wykonawcy nr oferty NIP wykonawcy 
cena oferty  
brutto (PLN) 

30 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.; 43-100 Tychy,  
ul. Browarowa 21 

5 6462875090 6 544,80 

30 
Neomed Polska Sp. z o.o.; ul. Orężna 6a, 
05-501 Piaseczno 

11 123 128 41 33 10 303,20 

 

W dniu 4-5-2022 r. Zamawiający w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  udzielił odpowiedzi następującej treści: 

„Pytanie nr 1: dot.  pakietu nr 30 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiet 30 w poz. 1 gąbki żelatynowej w rozm. 70mm x 
50mm x10 mm pakowanej po 20 sztuk? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości  
(tj. 600 szt.),  pozostałe parametry SWZ bez zmian.” 

 

W związku z udzieloną odpowiedzią dot. przeliczenia ilości sztuk wykonawca Medicus sp. z o.o. 

S.K.A (Tychy) złożyła ofertę z uwzględnieniem zapisów zawartych w powyżej przytoczonej 

odpowiedzi. 

Podczas gdy wykonawca Neomed Polska sp. z o.o. (Piaseczno) złożyła ofertę z pierwotnie 

wyspecyfikowanym przedmiotem zamówienia. Doprowadziło to, do sytuacji, iż złożone oferty są 

nieporównywalne ze względu na różną ilość asortymentu wycenionego przez Wykonawców. 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 



4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

str. 2 

Zamawiający zamiast odpowiedzi w przeliczeniu na opakowania, podał błędnie przeliczenie  

z uwzględnieniem ilości sztuk – omyłka w dopuszczeniu ilości 600 sztuk, zamiast 60 op.  

z odpowiednim przeliczeniem ilości na 1200 szt. Zapotrzebowanie zamawiającego na 

wyspecyfikowany asortyment  dotyczy sztuk w ilości 1 200. 

Zgodnie z nadrzędnymi zasadami ustawy PZP dot.: uczciwej konkurencji i równego traktowania 

wykonawców, Zamawiający postanawia jak we wstępie tj. unieważnić postępowanie w zakresie 

pakietu nr 30. 

Stanowisko Zamawiającego w sprawie jest zbieżne z orzecznictwem KIO, która w wyroku Krajowej 

Izby Odwoławczej z 28 czerwca 2019 r., sygn. akt KIO 1068/19, wskazała:  

„Jeżeli oferty są nieporównywalne i nie można doprowadzić do ich porównywalności  

z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców,  

a nieporównywalność ofert wynika z postanowień siwz, zamawiający powinien postępowanie  

w zakresie takiej oferty unieważnić” 

 

 
 

z up. KOMENDANTA  

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego 

 z Polikliniką  SPZOZ we Wrocławiu:  

 

PIOTR STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 

……………………………………….. 
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
wyk. Monika Kosior, tel. 261-660-604 
2022-7-22 


